

B. Schwartz Holding ApS

**Kamma Rahbeks Vej 6
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 42 79 69 99

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2025

Bente Schwartz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	4
Balance pr. 30. april 2025	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Schwartz Holding ApS
Kamma Rahbeks Vej 6
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 79 69 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bente Schwartz

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 17.863, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.450.122.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab		-4.163	-5
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-4.163	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-13.639	-16
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		68	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-129</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-17.863	-21
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-17.863</u>	<u>-21</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-17.863</u>	<u>-21</u>
		<u>-17.863</u>	<u>-21</u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.127.286</u>	<u>1.141</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.127.286</u>	<u>1.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.127.286</u>	<u>1.141</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.820	7
Andre tilgodehavender		16	0
Selskabsskat		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.166</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.002</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>328.026</u>	<u>332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>336.028</u>	<u>340</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.463.314</u></u>	<u><u>1.481</u></u>

Balance pr. 30. april 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>1.410.122</u>	<u>1.428</u>
Egenkapital		<u>1.450.122</u>	<u>1.468</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.192	11
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.192</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.192</u>	<u>13</u>
Passiver i alt		<u>1.463.314</u>	<u>1.481</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	1.427.985	1.467.985
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-17.863</u>	<u>-17.863</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>1.410.122</u>	<u>1.450.122</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>129</u>	<u>0</u>
	<u>129</u>	<u>0</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
